21 พ.ย.65 ศูนย์สุขภาพจิตที่ 7 

7.งบประมาณ: เบิกจ่ายจากงบประมาณศูนย์สุขภาพจิตที่ 7 ประจำปี 2566 งบดำเนินงานจากโครงการ: 
ประชาชนได้รับการเสริมสร้างศักยภาพตามช่วงวัย แผนงานบูรณาการพัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต 
กิจกรรมหลัก 1.1: สร้างเสริมสุขภาพจิตในกลุ่มวัยเด็ก จำนวน 9,830 บาท (เก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
สำหรับเป็นค่าใช้จ่าย ดังนี้ 

รายการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

งบประมาณ
ท่ีใช้ 

(บาท) 

คงเหลือ 
(บาท) 

1.ค่าอาหารกลางวัน  
(จำนวน 120 บาทX 17 คนX 1 มื้อX 1 วัน)           
2.ค่าอาหารว่างและเครือ่งดื่ม  
(จำนวน 35 บาทX 17 คนX 2 มื้อX 1 วัน)

[...]

ระยะเวลาในการจัด/งบประมาณท่ีใช้ 
เดือนเมษายน - พฤษภาคม 2566 เบิกจ่ายจากงบประมาณงบสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรคที่เป็น

ปัญหาพื้นที่ระดับเขต/จังหวัด (P&P Area based : PPA) สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 7 ขอนแก่น 

ปีงบประมาณ 2566 จำนวนทั้งสิ้น 221,200 บาท (-สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) โดยมีผู้เข้าร่วม
โครงการฯ รวมจำนวนทั้งสิ้น 223 คน รายละเอียดดังนี้ 

กิจกรรมท่ี 1 จังหวัดร้อยเอ็ด     

วันที่ 1 กิจกรรมชี้แจงนโยบาย ประกาศนโยบาย (Kick off ) และจัดกระบวนการเรียนรู้แก่
ทีมพ่ีเลี้ยง 
   - ค่าอาหารกลางวัน      จำนวน   27,900 บาท

[...]

- ค่าตอบแทนวิทยากร     จำนวน   12,000 บาท 
  (ค่าตอบแทนวิทยากรบรรยาย จำนวน 2 ชม. X 600 บาท) 
  (ค่าตอบแทนวิทยากรกลุ่ม  จำนวน 4.5 ชม. X 600 บาท X 4 กลุ่ม) 
- ค่าเบี้ยเลี้ยงคณะทำงาน     จำนวน    3,600 บาท 
- ค่าน้ำมันเช้ือเพลิง     จำนวน    2,000 บาท 

รวมงบประมาณ   54,800 บาท 
            (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 
วันท่ี 2 กิจกรรมจัดกระบวนการเรียนรู้แก่ทีม ครู ก  

- ค่าอาหารกลางวัน      จำนวน   15,600 บาท 
             (300 บาท x 52 คน x 1 มื้อ X1 วัน) 

- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม             จำนวน    5,200 บาท 
  (50 บาท x 52 คน x2 มื้อ X 1 วัน )    

- ค่าตอบแทนวิทยากร     จำนวน  12,000 บาท 
  (ค่าตอบแทนวิทยากรบรรยาย จำนวน 4 ชม. X 600 บาท) 
 (ค่าตอบแทนวิทยากรกลุ่ม  จำนวน 4 ชม. X 600 บาท X 4 กลุ่ม) 

รวมงบประมาณ  32,800 บาท 
            (สามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
                 รวมงบประมาณกิจกรรมท่ี 1 ท้ังสิ้น     87,600 บาท 

(แปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) 

กิจกรรมท่ี 2 จังหวัดกาฬสินธุ์   
วันที่ 1 กิจกรรมชี้แจงนโยบาย ประกาศนโยบาย (Kick off ) และจัดกระบวนการเรียนรู้แก่